	
	
	

	
	
	

	
	

	
	

	                  Informatat Personale
	

	Mbiemri / Emri

	Ismet Rrahmani

	Adresa
	  Ferizaj, nr.postal 70000/ ,  Republika e Kosovës

	Telefoni
	  Tel/Fix: 038 200 17818


	
	

	
	

	E-mail
	Ismet.Rrahmani@rks-psh.org

	
	

	Nacionaliteti
	Kosovar, Shtetas I Republikës së kosovës 

	
	

	Data dhe vendi i lindjes
	01.03.1970, fshati Gumnishtë, Komuna Gjilan

	
	

	Gjinia
	M

	
	

	  Fusha Profesionale
	Jurist i Diplomuar-Fakulteti Juridik në Universitetin e Prishtinës - 26.10.2001
                               -Provimi i Jurisprudencës - 02.10.2010

	
	

	Eksperiencat e punës
	Prokuror i Shtetit –Prokuroria Themelore në Ferizaj-Departamenti i Krimeve të Rënda nga 

	Data
	 14 Prill 2022

	
	

	
	Prokuror i Shtetit-Prokuroria Themelore në Ferizaj-Departamenti për të mitur nga 
Data 07.06.2019 deri 14.04. 2022 



	
	Prokuror-Prokuroria Komunale në Ferizaj-Departamenti i Përgjithshëm nga 

	Data

 
	28.12.2012 deri 07.06.2019


	Data 
	 Bashkëpunëtor profesional në Gjykatën Komunale në Ferizaj nga
  01.11.2010 deri 26.12.2012  
 Referent I ekzakutimeve në Gjykatën Komunale pë Kundërvajtje në Ferizaj nga

  Data 01.06.2003 deri 31.10.2010

 Oda e Avokatëve të Kosovës-Praktikant në zyrën e Av.Nexhat Qorrolli në Ferizaj

	
	27

  Data 27.05.2002 – 27.05.2003



	Edukimi dhe Trajnimet
	Pjesëmarrje në trajnime me tema të ndryshme nga lëmia penale, të organizuara nga IGJK, UNDP, USAID, NITA, AKADEMIA E DREJTËSISË etj. 

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	Aftësitë personale dhe kompetencat
	

	
	

	 Gjuha amtare
	Gjuha Shqipe

	
	

	Gjuhët tjera 
	Gjuhë Angleze, Gjuhë Serbe

	Vetë – vlerësimi 
	
	Të kuptuarit
	Të folurit
	Shkrimi

	Sipas nivelit europian (*)
	
	Dëgjimi
	Leximi
	E folur interaktive
	E folur produktive
	

	Anglisht
	
	
	Mirë 
	
	Shumë mirë
	
	Mesatare 
	
	Mesatare 
	
	Shumë mirë

	Serbokroate 
	
	
	 Shumë mirë
	
	Shumë mirë
	
	Shumë mirë
	
	Shumë mirë
	
	Shumë mirë

	
	(*) Korniza e përbashkët evropiane e referencës për gjuhët

	
	

	a
	

	Aftesitë organizative
	Të mira 

	
	

	
	

	Aftësit kompjuterike
	Word, Exel 
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Mbiemri dhe Emri 


	



